
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS          
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

24/2020
90420 - INOVADORA SISTEMAS DE GESTAO LTDA

Licitação: 6/2020 - PR Data da Homologação: 16/07/2020

1 01-05-5839 Taxa de locação / manutenção mensal e licença de uso
do software de gestão

MES 12,000 0,0000 1.150,0000 13.800,00 Venceu

2 01-05-5840 Deslocamento diário (para atendimento e treinamento
no cliente, SOMENTE QUANDO SOLICITADO).

 UN 12,000 0,0000 180,0000 2.160,00 Venceu

3 01-05-5841 Hora-trabalhada (para atendimentos e treinamento no
cliente, SOMENTE QUANDO SOLICITADO).

HR 120,000 0,0000 150,0000 18.000,00 Venceu

4 01-05-5842 Hora-trabalhada (para desenvolvimento de
customizações de acordo com a necessidade do
cliente, SOMENTE QUANDO SOLICITADO)

HR 30,000 0,0000 150,0000 4.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 174,000 38.460,00

São Domingos,  4 de Agosto de 2020.


